 CERTIFIKAT
SC1207-17
Certifikat SC1207-17 | utgåva 3 | 2023-11-15
RISE Research Institutes of Sweden AB | Certifiering
Box 857, SE-501 15 Borås, Sverige
     +46 10 516 50 00 | certifiering@ri.se | www.ri.se
 1190960
 Detta certifikat är RISE egendom och får endast återges I sin helhet, om inte RISE Certifiering i förväg skriftligen godkänt annat. Sida 1 (1)
2019-02-22
2
0
2
2
-1
0
-0
8
VP 30, VP 31 och VP 50 - Cylinderbehör
Utfärdat till
Beslagsgrossisten i Linköping AB
Låsbomsgatan 25, 589 41 Linköping, Sverige
Tillverkningsställe
BG01
Produktbeskrivning
Förstärkningsbehör av härdat stål för mekanisk eller mekatronisk låscylinder i följande utföranden och
storlekar: VP 30, hals 3 mm och fals 6 - 31 mm, VP 31, hals 7 - 25 mm och fals 6 - 24 mm och VP 50, ingen
hals och fals 8 - 24 mm
Produkterna är avsedda för fast montering i inbrottsskyddande dörrar med tjocklek 30 – 120 mm.
Produktnamn
VP 30xx + 06-08-11-13-16-18-21-24-27-29-31
VP 31xx + 06-08-11-13-16-18-21-24
VP 50xx + 08-11-13-16-18-21-24
Intyg
Produkterna uppfyller kraven som cylinderbehör enligt ovan med mekanisk cylinder eller
mekatronikcylinder får användas som komponent i ”Godkänd låsenhet” för fast montering enligt SSF
3522 utgåva 2 och RISE certifieringsregler, SPCR 177, Certification rules for Standards issued by
Swedish Theft Prevention Association (SSF), utgåva 2022-05-10.
Klassificering enligt SSF 3522, utgåva 2
Klass 4, gäller cylinderbehör med mekatronikcylinder i avsedd klass (t ex ILOQ C5S.1)
Klass 5, gäller cylinderbehör med mekanisk cylinder i avsedd klass
Märkning
Märkningen ska uppfylla kraven enligt SSF 1096, avsnitt 9. Produkter som överensstämmer med SPCR
177 får också märkas med RISE p-märke enligt kraven i SPCR 177 avsnitt 4.3.
Giltighetstid
Detta certifikat är giltigt längst till och med 2028-11-15. Detta certifikats giltighet kan verifieras på RISE
hemsida. Denna utgåva av certifikatet ersätter tidigare utgåvor.
Övrigt
Tillverkarens egenkontroll övervakas av RISE enligt SPCR 177 avsnitt 5 och 6. Övriga villkor anges i
SPCR 177 avsnitt 7. Detta certifikat får även användas av Boyesen & Munthe AS.
Martin Tillander